
 
TARIFFE PISCINA COMUNALE ESTATE giugno-agosto 2022 

 
UTENTI RESIDENTI 

UTENTI NON 
RESIDENTI 

   

 
Biglietto intero (sabato e festivi) 

 
8,50 € 

 
10,00 € 

 
 
Biglietto intero (da lun a ven) 

 
7,50 € 

 
8,50 € 

 
 
Biglietto ridotto (tariffa unica) minori 13 anni e maggiori di 65 anni  
 

 
6,00 € 

 
7,50 € 

 
 
Bambini da 0 a 5 anni 

 
gratuito 

 
gratuito 

 
Ridotto carta giovani (sabato e festivi) 

 
8,20 € 

 
Ridotto carta giovani (lun-ven) 

 
6,40 € 

 
4,30

 
 
Abbonamento intero 8 ingressi (con sabato e festivi) 

 
 

58,00 € 

 
 

75,00 € 
 
Abbonamento intero 8 ingressi (da lun a ven) 

 
48,00 € 

 
62,00 € 

 
Abbonamento intero 16 ingressi (sabato e festivi) 

 
107,00 € 

 
140,00 € 

 
 
Abbonamento intero 16 ingressi (da lun a ven) 
 

 
86,00 € 

 
112,00 € 

 
Abbonamento ridotto 8 ingressi (tariffa unica)  

 
37,50 € 

 
49,00 € 

 
 
Abbonamento ridotto 16 ingressi (tariffa unica)  

 
69,00 € 

 
 

 
90,00 € 

 
Abbonamento carta giovani 8 ingressi (sabato e festivi) 

€ 52,30 

 
Abbonamento carta giovani 8 ingressi (feriale) 

€ 42,50 

 
Abbonamento carta giovani 16 ingressi (sabato e festivi) 

€ 100,00 

 
Abbonamento carta giovani 16 ingressi (feriale) € 78,00

 
 
 
 
 
Centri estivi Comuni Unione dei Comuni E/V 

 
 
 
 

3,50 €

 
26,00

 
 
Centri estivi Comuni fuori Unione dei Comuni E/V 

 

6,00 €

 
50,00

 
Noleggio lettino (sabato e festivi) 

 
5,00 € 

 
Noleggio lettino (da lun a ven) 

 
3,00 € 

 
Noleggio 2 lettini + ombrellone (sabato e festivi) 

 
10,00 € 

 
Noleggio 2 lettini + ombrellone (da lun a ven) 

 
6,00 € 

 
Ingresso disabili con tessera o ex elenco ASL. 
con stesso prezzo per un accompagnatore 

 
2,40 €

 
 
 
 

 
 



 

TARIFFE PISCINA COMUNALE SERVIZI da 
giugno 2022 

TARIFFA 
UNICA 

 
 

 

 
Quota lucchetti 

 
5,50 € 

 
Cauzione tessera magnetica 

 
10,00 € 

 
Lezione individuale per soggetti disabili 

 
19,00 €

 
Costo istruttori per lezione disabili  
 

 
17,00 €

Costo istruttori per lezione nuoto individuale 30,00 € 

 
Costo istruttori per lezione nuoto 2 persone 

 
50,00 € 

 
Costo istruttori per lezione nuoto 3 persone 

 
60,00 € 

 

 



 

 

TARIFFE PISCINA COMUNALE 
CORSI da giugno 2022 

 
UTENTI RESIDENTI 

UTENTI NON
RESIDENTI 

Tessera associativa annuale per i corsi 
(tariffa unica) 

30,00 € 

Tessera associativa AFA (fissata da ASL) 
(tariffa unica) 

10,00 € 

Cuccioli e cucciolissimi (3-4-5 anni) 
(tariffa di riferimento a lezione. I pacchetti 
proposti potranno variare nel numero di 
lezioni in base al calendario del corso) 

8,00 € 10,50 € 
 

Baby 0-3 anni  
(tariffa di riferimento a lezione. I pacchetti 
proposti potranno variare nel numero di 
lezioni in base al calendario del corso) 

8,00 € 10,50 € 
 

Ragazzi fino a 14 anni  
(tariffa di riferimento a lezione. I pacchetti 
proposti potranno variare nel numero di 
lezioni in base al calendario del corso) 

5,50 € 7,00 € 
 

Adulti  
(tariffa di riferimento a lezione. I pacchetti 
proposti potranno variare nel numero di 
lezioni in base al calendario del corso) 

6,00 € 8,00 € 
 

Aquafitness  
(tariffa di riferimento a lezione. I pacchetti 
proposti potranno variare nel numero di 
lezioni in base al calendario del corso) 

6,50 € 8,50 € 
 

Aquafitness Monolezione (senza quota 
annuale) 

12,00 € 16,00 € 

Perfezionamento adulti  
(tariffa di riferimento a lezione. I pacchetti 
proposti potranno variare nel numero di 
lezioni in base al calendario del corso) 

6,50 € 8,50 € 
 

Aquabike (o corsi equivalenti) 
Monolezione (senza quota annuale) 

12,00 € 16,00 € 

Aquabike (o corsi equivalenti) 
(tariffa di riferimento a lezione. I pacchetti 
proposti potranno variare nel numero di 
lezioni in base al calendario del corso) 

7,00 € 9,00 € 

corsi Benessere (pilates, gestanti, nuoto 
antalgico) tariffa di riferimento a lezione. I 
pacchetti proposti potranno variare nel 
numero di lezioni in base al calendario del 
corso 

8,50 € 10,50 € 

Corso Nemo (4 lezioni) tariffa unica 45,00 € 

corsi Benessere Monolezione (senza 
quota annuale) 

12,00 € 16,00 € 



  
 

TARIFFE PISCINA COMUNALE da 
settembre 2022 

 
UTENTI RESIDENTI 

UTENTI NON 
RESIDENTI 

Biglietto intero 7,00 € 8,50 € 
Biglietto ridotto minori 13 anni e 
maggiori di 65 anni 

5,50 €  
7,50 € 

Bambini da 0 a 5 anni gratuito gratuito
Ridotto carta giovani 6,50 € 
Invalidi con tessera  
 

 
4,50 € 

Abbonamento intero 8 ingressi 
(validità tre mesi dall’emissione) 

48,00 € 
 

60,00 € 

Abbonamento intero 16 ingressi 
(validità quattro mesi dall’emissione) 

86,00 € 
 

112,00 € 

Abbonamento ridotto 8 ingressi 
(validità tre mesi dall’emissione) 

37,50 € 
 

50,00 € 

Abbonamento ridotto 16 ingressi 
(validità quattro mesi dall’emissione) 

69,00 € 
 

98,00 € 

 
Abbonamento carta giovani 8 ingressi 

 
42,50 € 

Abbonamento carta giovani 16 
ingressi 

 
78,00 € 

 
Scuole, ex elenco ASL* e disabili (con 
n. 1 accompagnatore stessa tariffa) 

 
2,40 € 

  

 
Abbonamento nuoto libero stagione 
invernale (15/9 – 31/5) + opzione 
stagionale estivo feriale solo per chi 
ha sottoscritto lo stagionale 
invernale 

375,00 €
con opzione stagionale 

estivo feriale a 180,00 €
 

490,00 €
con opzione stagionale 

estivo feriale a 234 €

  
 

 



 
TARIFFE PISCINA COMUNALE società sportive 
      
Piscina scoperta Tariffe 2022 

Corsia ora società sportive circondario  € 7,50 

Corsia ora società sportive fuori circondario  € 18,00 
Corsia per attività sub  € 13,00 

Partite di pallanuoto orari serali società del circondario  € 90,00 

Partite di pallanuoto società fuori circondario  € 253,50 

gara di nuoto intera giornata lun - ven  società del circondario  € 390,00 

gara di nuoto mezza giornata lun - ven  società del circondario  € 180,00 

gara di nuoto intera giornata feriali società fuori circondario  
€ 

1.575,00 

gara di nuoto mezza giornata feriali società fuori circondario  € 678,00 
     
Piscina coperta    
Corsia ora per società locali  € 7,50 
Corsia ora per società non locali  € 18,00 

Gare nuoto o pallanuoto domenica pomeriggio (periodo 1/10 – 
31/3)  € 121,00 

Gare nuoto o pallanuoto domenica intera giornata (periodo 1/10 – 
31/3)  € 225,00 

Gare nuoto o pallanuoto sabato pomeriggio o domenica mattina (società 
fuori circondario)  € 600,00 

Gare nuoto o pallanuoto domenica pomeriggio dalle 19 in poi  (periodo 1 
/4 – 31/7)  € 120,00 



Gare nuoto o pallanuoto sabato o domenica intera giornata (escluso 
periodo 1/6 – 30/8) società locale  € 232,50 

Corsia ora piscina coperta per attività sub e corsi FIN  € 19,00 
Corsi sub specifici 16 lezioni  € 157,50 

Corso nuoto over 65/70 10 lezioni UISP  € 58,00 

Corso nuoto UISP over 65/70 20 lezioni  € 116,00 

Master annuale (15/9-30/6)  € 600,00 

Propaganda annuale (15/9-30/6)  € 600,00 

Categoria ragazzi, juniores, cadetti, senior (15/9-30/6)  € 900.00 

Esordienti A e B (15/9-30/6)  € 650,00 
Ingresso canoa o sub  € 10,00 

Servizio extra piscina coperta e scoperta    

Costo assistente bagnanti per servizi extra (es. gare agonistiche)  € 30,00 
 

 


